

Firma: Stavop europe s.r.o.
Frýdecká 59/251
718 00 Ostrava - Kunčičky
Kontakt : 608 853 874, info@stavop.cz

Cenová ponuka :

Stavební úpravy sociálního zařízení 3NP-odstranění havarijního stavu

Název položky	CENA
Hlavní stavební výroba	20 923 Kč
Obklady dlažby	73 179 Kč
Sádrokartonové konstrukce	3 876 Kč

Celková cena bez DPH	97 977,80 Kč
DPH 21%	- Kč
Celková cena materiálu a práce s DPH	97 977,80 Kč

Razítko, podpis:



Zpracoval: Lukáš Pastorek

CENIK POLOZEK PRO HSV
práce vč. materiálu

	MJ	MN	ENA jednotko	CENA
D+M standardních ocelových zárubní š.800 mm, vč. zapra	ks	1,00	1 520,00	1 520 Kč
Náter kovových zárubní	ks	1,00	420,00	420 Kč
D+M dveře plné š.800 mm, bílé do ocelových zárubní	ks	1,00	3 600,00	3 600 Kč
Kování pro dveře vč. zámku	ks	1,00	650,00	650 Kč
Omítka stěn štuková, včetně lepidla a výstužné tkaniny	m2	8,00	365,00	2 920 Kč
Betonáž podlahy tl.do 50 mm, spádování	m2	3,00	780,00	2 340 Kč
Malba dvouvrstvá bílá 2x vč. penetrace	m2	6,40	52,00	333 Kč
Úprava rozvodů elektroinstalace	kompet	1,00	2 780,00	2 780 Kč
Doprava	komplet	1,00	980,00	980 Kč
Manipulace s materiálem a přesuny hmot	komplet	1,00	1 200,00	1 200 Kč
Bourací práce příčky,obklady,dlažby	komplet	1,00	2 200,00	2 200 Kč
Odvoz a likvidace odpadu	kpl.	1,00	1 980,00	1 980 Kč

Celkem HSV	20 923 Kč
-------------------	------------------

CENÍK POLOŽEK PRO SDK

práce vč. materiálu

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	ENA jednotko	CENA
Vyzdení příčky místnost č.321	m ²	5,10	760,00	3 876 Kč

				0 Kč
--	--	--	--	------

Celkem SDK	3 876 Kč
-------------------	-----------------

CENÍK POLOŽEK PRO ZTI, OBKLADY A DLAŽBY

POPIS POLOŽKY	MJ	MN	ENA jednotko	CENA
Montáž obkladů (150x150 - 330x330) vč.spárování do v.24	m ²	16,32	490,00	7 997 Kč
Obklad 30x30 cm	m ²	18,00	360,00	6 480 Kč
D+M lišt rohových a koncových PVC	mb	6,00	120,00	720 Kč
D+M silikon	mb	16,00	110,00	1 760 Kč
Montáž dlažeb (150X150-330x330) vč spárování	m2	2,90	490,00	1 421 Kč
Dlažba 30x30cm	m2	3,00	350,00	1 050 Kč
Flexibilní tmel pro montáž obkladů a dlažeb 25kg	ks	6,00	360,00	2 160 Kč
Spárovací tmel Mapei Ultrakolor 5kg	ks	1,00	380,00	380 Kč
Srovnání stěn pod obklad po osekání obkladů	m ²	16,32	260,00	4 243 Kč
Srovnání podlahy pod dlažbu 0,5 - 2 cm, samonivelační st	m ²	2,00	480,00	960 Kč
Aplikace penetrace	komplet	1,00	450,00	450 Kč
D+M Hydroizolace - Mapei Mapegum WPS	m2	16,60	280,00	4 648 Kč
D+M hydroizolační kutový pás	mb	10,80	150,00	1 620 Kč
Nové rozvody vody	kpl	1,00	4 800,00	4 800 Kč
Nové rozvody odpady	kpl	1,00	5 200,00	5 200 Kč
D+M podlahová vpust'	ks	1,00	1 460,00	1 460 Kč
Demontáž,montáž a úprava UT	kpl.	1,00	3 200,00	3 200 Kč
D+M Geberit komplet	kpl	1,00	7 200,00	7 200 Kč
D+M Umývadlo	ks	1,00	1 890,00	1 890 Kč
D+M Zrcadlo	ks	1,00	1 230,00	1 230 Kč
D+M Sprchová batérie	ks	1,00	1 920,00	1 920 Kč
D+M Sprchový set	ks	1,00	980,00	980 Kč
D+M Umývadlová batérie	ks	1,00	1 890,00	1 890 Kč
D+M Madlo	ks	2,00	2 200,00	4 400 Kč
D+M Sprchové sedátko	ks	1,00	3 200,00	3 200 Kč
D+M Sprchová batérie	ks	1,00	1 920,00	1 920 Kč

Celkem ZTI, obkl a dlaž	73 179 Kč
-------------------------	-----------